
 
 
 

INFORMACJE TECHNICZNE​
 

Door Finish Special 
Art.: 05.3373.0100 
Rolka 10 m 
 
Door Finish Special to wyjątkowa samoprzylepna okładzina do drzwi wewnętrznych, opracowana specjalnie w celu 
zapobiegania przedostawaniu się wody i hałasu do wnętrza pojazdu z pustki drzwiowej. 

 
 
Baza:​ ​ ​ ​ Pianka polietylenowa bez usieciowania o zamkniętej strukturze komórkowej, pokryta jednostronnie warstwą samoprzylepną umożliwiającą  

ponowne pozycjonowanie. 
 

Gęstość: ​ ​ ​ ​ 20 kg/m³ (foam) 
 

Wymiary: ​​ ​ ​ 60 cm x 2 mm x 10 m 
 

Wytrzymałość na rozciąganie: ​ ​ 2,14 N/mm² (kierunek wzdłużny), 3,69 N/mm² (kierunek ukośny) 
 

Wydłużenie przy zerwaniu (%): ​ ​ 14% (kierunek podłużny), 5% (kierunek ukośny) 
 

Odporność na temperaturę: ​ ​ -40°C do +70°C 
 

Odporność na wodę: ​ ​ ​ Bardzo dobra po osiągnięciu pełnej mocy kleju 
 

Elastyczność: ​ ​ ​ Doskonała dla tego zastosowania 
 

Warunki stosowania: ​ ​ ​ +5°C do +40°C 
 

Rodzaj powierzchni: ​ ​ ​ Prawie każda powierzchnia 
 

Przygotowanie powierzchni: ​ ​ Powierzchnia musi być czysta, sucha i odtłuszczona. Powierzchnie należy oczyścić środkiem Innotec Multisol lub Innotec Seal and Bond  
Remover. 

 
Metoda aplikacji: ​ ​ ​ Wybierz odpowiedni rozmiar i przytnij na wymiar. Zdejmij folię ochronną i mocno dociśnij do powierzchni. 

 
Czas korekty: ​ ​ ​ Możliwość ponownego ustawienia w ciągu 5 minut od aplikacji 

 
Usuwanie produktu:​ ​ ​ Z Innotec Multisol 

 
Czyszczenie rąk: ​ ​ ​ Z Innotec Power Scrubs lub Innotec Safe Hand Clean Plus i wodą 

 
Okres przechowywania: ​ ​ Bez ograniczeń w oryginalnym, nieotwartym opakowaniu 

 
Warunki przechowywania: ​ ​ Brak ograniczeń 

 
Kod EAN: ​​ ​ ​ 5400563027103 

 
 

Wszystkie informacje są dostarczane bez zobowiązań i w oparciu o naszą wiedzę i doświadczenie z produktem w normalnych warunkach. W praktyce dostarczone 
informacje nie mogą w żaden sposób zastąpić testów, które należy przeprowadzić przed pierwszym użyciem produktu. Tylko wcześniejsze przetestowanie produktu 
może udowodnić, czy produkt jest rzeczywiście odpowiedni (lub nie) do wybranego zastosowania. Z tego powodu nie możemy zaakceptować żadnej 
odpowiedzialności w razie, gdyby nasze produkty nie zostały użyte zgodnie z podanymi wskazówkami. 
 
Jeśli produkt nie spełni wymagań jakościowych, zwrócimy koszty maksymalnie do wysokości ceny zakupu produktu. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności i w 
żadnym wypadku nie będziemy odpowiedzialni za szkody lub straty wtórne wynikające z użytkowania produktu. 
 
Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania i przechowywania można znaleźć w karcie charakterystyki danego produktu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1/1 - 13-10-2025 

 

IN
NO-T

ECHNOLO
GY P

OLS
KA sp

. z
 o.

o.


	INFORMACJE TECHNICZNE​ 

